АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ^  _______202< /а °

О внесении изменения в постановление
Администрации кыштымского городского
округа от 31.05.2018г. №1200 « Об
утверждении порядка предоставления
субсидий муниципальным казенным
предприятиям Кыштымского городского
округа в целях финансового обеспечения
затрат, связанных с выполнением работ по
исполнению муниципального заказа»

г. Кыштым

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского

округа от 31.05.2018г. №1200 «Об утверждении порядка предоставления
субсидий муниципальным казенным предприятиям Кыштымского городского
округа в целях финансового обеспечения затрат, связанных с выполнением
работ по исполнению муниципального заказа», (в редакции постановлений от
24.10.2018г. №2441, от 20.12.2018г. №2892, от 07.06.2019г. №1215, от
09.12.2019г. №2567, от 21.09.2020 №2002, от 26.05.2021 №1136, от 20.04.2022
№846) следующее изменение:
приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власову Е.С.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округ: Л.А. Шеболаева
Подписан: Шеболаева
Людмила Александровна
Дата: 2022-10-14 09:01:03

Приложение 2
к Порядку предоставления субсидий
муниципальным казённым
предприятиям Кыштымского
городского округа в целях финансового
обеспечения затрат, связанных с
выполнением работ по исполнению
муниципального заказа

Состав
Рабочей группы по рассмотрению заявления о предоставлении

субсидии муниципальному казенному предприятию Кыштымского
городского округа в целях финансового обеспечения затрат, связанных с

выполнением работ по исполнению муниципального заказа

Председатель рабочей группы:
Власова Екатерина Сергеевна - начальник Управления городского

хозяйства администрации Кыштымского городского округа, на период
отсутствия лицо его замещающее.

Члены рабочей группы:
Мальцева Анастасия Ивановна -  заместитель начальника по планово­

экономическим вопросам Управления городского хозяйства администрации
кыштымского городского округа, на период отсутствия, лицо его
замещающее;

Каледина Оксана Гаясовна -  заместитель начальника Управления
стратегического развития и привлечения инвестиций администрации
Кыштымского городского округа, на период отсутствия лицо его
замещающее;

Смолякова Наталья Александровна -  начальник отдела методического
сопровождения финансового управления администрации кыштымского
городского округа, на период её отсутствия иное лицо по согласованию
руководителя;

Баранов Егор Николаевич -  старший инженер благоустройства,
строительства, дорожного хозяйства и транспорта Управления городского
хозяйства администрации Кыштымского городского округа, на период
отсутствия лицо его замещающее.